
Scheda Tecnica / Technical Draft

14

Piatto doccia/
Shower tray
80x80 cm
31,6 kg

Doccia
piatto doccia 80x80

Piatto doccia / Shower tray

Colori – Colours Codici – Codes Installazione - Installation

Bianco lucido – White glossy 438011 appoggio/filo pavimento - free standing/floor level

PIATTO DOCCIA 80x80

SHOWER TRAY 80x80

basic.quadrato 80x80
cod: 438011

ø60

800

800

80
0

18
0

180

10
0

LATO NON SMALTATO - NOT GLAZED SIDE
NICHTGLASIERTE SEITE

b
as

ic
.q

ua
d

ra
to

 8
0x

80
co

d:
43

80
11

ø6
0

80
0

80
0

800

180

18
0

100

LA
TO

 N
ON

 S
M

AL
TA

TO
 - 

NO
T 

GL
AZ

ED
 S

ID
E

NI
CH

TG
LA

SI
ER

TE
 S

EI
TE


